
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomoucm

OBJEDNÁVKA
2019/OÍ862/OSR/OBJObjednávka Číslo :

Datum vyhotovení:

Dodací lhůta :

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

i a uveďte číslo naší objednávky.

jSplatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

29.11.2019

13.12.2019

Odběratel:Dodavatel :
Olomoucký kraj

jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Asseco Central Europe, a.s.

Budějovická 778/3a

14000

IČO: 27074358

DIČ: CZ27074358

Praha

Cena včetně DPHMnožstvíPředmět objednávky

Objednáváme Analýzu funkčních požadavků na Portál ÚAP a "Nástroje pro správu aktualizací dat ÚAP" a dále konzultace
při realizaci těchto požadavků.
Bližší specifikace objednávky je uvedena v příloze (nabídce).
Předpokládaná cena bez DPH činí 396 800,- Kč, DPH 21% činí 83 328,- Kč.

D

OL
480 128,00 KčPředpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.
Ing.Jýadek Dosoudil

vedoucí odbofíi strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

iKontaktní údaje:

I Vyřizuje:

i Telefon:

: E-mail:

Sztwíoroková Eva Mgr.

02.12.2019 13:30:521 / 1v.20190523

*KUOLX01BNR15*



.a6.

k« . /01862/OSR/QBJ

Analýza funkčních požadavků na Portál ÚAP a „Nástroje 

pro správu aktualizací dat ÚAP" a dále konzultace při 

realizaci těchto požadavků.

Předkládá Asseco Central Europe, a. s. 

pro Krajský úřad Olomouckého kraje 

listopad 2019



□xr c oAnalýza funkčních požadavků na Portál ÚAP a „Nástroje pro správu 
aktualizací dat ÚAP" a dále konzultace při realizaci těchto požadavků

Obsah
31 Identifikační údaje společnosti předkládající nabídku

2 Profil společnosti Asseco Central Europe, a. s..............

2.1 Certifikáty........................................................................

3 Předmět nabídky.....................................................................

3.1 Podrobná specifikace předmětu nabídky............

3.2 Cena předmětu nabídky.............................................

3.3 Termín plnění.................................................................

4

4

5

5

7

7

2Asseco Central Europe, a. s., listopad 2019



Analýza funkčních požadavků na Portál ÚAP a „Nástroje pro správu fTTí f"
aktualizací dat ÚAP" a dále konzultace při realizaci těchto požadavků

1 identifikační údaje společnosti předkládající nabídku

Obchodní jméno Asseco Central Europe, a. s.

akciová společnost

zapsána dne 6. 8. 2003 v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, spisová značka: oddíl B,
vložka 8525

Praha 4, Budějovická 778/3a, PSČ 140 00

Právní forma

Sídlo

ÍČ 27074358

DIČ CZ27074358

Československá obchodní banka, a.s.Bankovní spojení

Bankovní účet

Předseda představenstva a CEO RNDr.Jozef Klein

Ing. David Stoppani, místopředseda

Ing, Marek Grác, člen

Ing. Branislav Tkáčik, člen

Ing. Michal Polehňa, člen

Hana Bečková

Ing. David Šindelář

Mgr. Martin Sovadina

Vedoucí projektu

Členové představenstva

Prokura

Kontaktní osoba

Asseco Central Europe, a. s., listopad 2019 3



CULTEQAnalýza funkčních požadavků na Portál ÚAP a „Nástroje pro správu 
aktualizací dat ÚAP" a dále konzultace při realizaci těchto požadavků

2 Profil společnosti Asseco Centra! Europe, a. s.
Asseco Central Europe, a.s,, je členem mezinárodní skupiny Asseco. Je jedním z nejsilnějších softwarových domů 
ve střední a východní Evropě. Působí v České republice, na Slovensku, v Maďarsku, Německu, Rakousku, Švýcarsku 
a Polsku.

Patří mezi nejvýznamnější poskytovatele komplexních řešení a služeb v oblasti informačních technologií v České 
republice. Realizuje náročné projekty jak pro komerční sféru, tak pro státní správu a samosprávu. Portfolio 
společnosti tvoří softwarové produkty pro veřejnou správu, bankovnictví, pojišťovnictví, stavební spořitelny, 
zdravotnictví, GIS nebo utility. Nejsilnější kompetencí firmy je vývoj softwarových řešení na míru pro konkrétního 
zákazníka. Asseco Central Europe má dlouholeté zkušenosti s rozsáhlými projekty, u kterých klade důraz na podporu 
strategických záměrů svých klientů.

Celá skupina Asseco Central Europe zaměstnává více než 3000 lidí a je součástí mezinárodní skupiny Asseco, která 
působí ve více než 50 zemích světa.

Skupina Asseco

Od ledna 2007 je společnost 100% vlastněna slovenským Asseco Central Europe (dříve Asseco Slovakia). Slovenské 
Asseco Central Europe je spoluzakladatelem mezinárodní skupiny Asseco, s mateřskou společností Asseco Poland. 
Co se týká tržní kapitalizace, v současnosti patří mezi největší IT společnosti kótované na Varšavské burze cenných 
papírů. Skupina Asseco je globální federace firem, pro kterou jsou důležité principy partnerství a spolupráce a 
schopnost efektivně fungovat na místních trzích. Působí ve více než 50 zemích po celém světě a díky tomu má 
skutečně globální dosah. Dnes skupina Asseco sestává ze společnosti Asseco Poland, operující na polském trhu, 
společnosti Formula Systems na trhu v Izraeli a Asseco International působící na mezinárodních trzích. Asseco 
International, jehož součástí je i Asseco CE, zaměstnává více než 6 000 expertů ve více než 30-ti zemích světa.

2.1 Certifikáty
ISO 9001 Systém managementu kvality, certifikace Bureau Veritas 
ISO 14001 Systém environmentálního managementu, certifikace Bureau Veritas 
ISO/IEC 27001 Systém managementu informační bezpečnosti, certifikace Bureau Veritas 
ISO/IEC 20000-1 Informační technologie. Systém managementu služeb, Bureau Veritas 
Osvědčení podnikatele, stupeň utajení "Tajné", vydal Národní bezpečnostní úřad

Asseco Central Europe, a. s., listopad 2019



Analýza funkčních požadavků na Portál ÚAP a „Nástroje pro správu P f""f""|
aktualizací dat ÚAP" a dále konzultace při realizaci těchto požadavků

3 Předmět nabídky
Předmětem této nabídky je zpracování Analýzy funkčních požadavků na Portál ÚAP a „Nástroje pro správu 
aktualizací dat ÚAP" a dále konzultace při realizaci těchto požadavků. Jedná se o analýzu vybraných funkčních 
požadavků, které lze zpracovat nad stávajícím řešením DMVS Olomouckého kraje a jejích komponent. V rámci 
předložené nabídky nejsou řešeny některé funkční požadavky zadané ze strany uživatelů (veřejnost, partneři 
projektu, projektanti aj.) prostřednictvím garantů projektu, jelikož požadované úkony již nejsou nadále ve stávající 
verzi podporovány a nelze v nich vykonávat další rozvoj (tyto požadavky bude možné řešit až v nové technologii 
SAMO).

Řešená analýza funkčních požadavků a následná konzultace při realizaci těchto požadavků se týká 12 okruhů, které 
zasahují svým řešením jak do SW LIDS Explorer, tak i do datového modelu či Mapového portálu pro veřejnost a LIDS 
Browseru.

3,1 Podrobná specifikace předmětu nabídky

1 Úpravu pasportů, kde došlo ke Portál ÚP I. oddíl 
změnám v rámci novely stavebního 
zákona a je potřeba učinit 
specifikované úpravy, aby byly 
generované pasporty v souladu 
s vyhláškou č. 500/2006 Sb.

128 000 Kč
a) Poskytovatel - rozdělit adresu a 
kontakt zvlášť (e-mail a tel.č.)i

b) Kontaktní osoba - přidat; číslo tel., e- = 
mail (také zvlášť)
c) Identifikátor datové schránky - 
přidat, vztahuje se k celému 
poskytovateli, 
li. oddíl
a) Rozdělit pole Název a Popis údaje o 
území
b) Územní lokalizace - zde je nově kód 
kraje/obce/kú - v evidenci nelze nikde 
vyplnit, proto se vygeneruje paspart 
bez tohoto údaje - doplnit tuto možnost 
do Evidence
c) 7.f - "u digitálních dat jejich popis 
(metadata), zejména” - vypsat dle 
vyhlášky, nenechávat nic generovat 
(pouhý text)
d) ponechat "Doplňující informace k 
předání” a “Poznámka” - do pasportů 
se negenerují, jsou pouze v Evidenci
e) část "Doplnění k prohlášení 
poskytovatele údaje a "Poznámka” - 
navýšit počet znaků
f) v části "Prohlášení poskytovatele 
údaje se vyplní text z vyhlášky, kde 
došlo novelou ke změně; tento text by

:

Asseco Central Europe, a. s., listopad 2019 5



QJJECDAnalýza funkčních požadavků na Portál ÚAP a „Nástroje pro správu 
aktualizaci dat ÚAP" a dále konzultace při realizaci těchto požadavků

měl být stálý (needitovatelný) 
i Nové znění viz vyhláška 500/2006 Sb.,
; příloha č. 2, II, oddíl, bod 8 
I lil, oddíl - pří generování pasportu se 
. musí myslet na nastavení v případě, že 
i budou vloženy např, dva lit. oddíly, tak , 
i aby se generovala ta poslední platná 

varianta (nejaktuálnější).

Vytvoření dvou samostatných ikon pro 
odeslání výběru do přehledu a pro 
odeslání výběru do grafiky.

UDS i Nastavení systému LIDS tak, aby
: umožnil připojení příloh (dokumentů v 

libovolném formátu) k jednotlivým 
záznamům ÚAP.

;

Do panelu nástrojů "vytáhnout” 
ikonu pro funkci odeslat výběr do 
přehledu a do grafiky

3 ; Umožnit přikládat k datům
dokumenty

9 600 KčUDS2

9 600 Kč

:
4 Výdej dat - týdenní export dat ÚAP Portál ÚP Vytvoření exportních úloh pro všechny 64 000 Kč 

pro jednu konkrétní obec obce Olomouckého kraje, které budou
jednou týdně exportovat data ÚAP do 
formátu SHP v požadované struktuře.
Výsledná data budou dostupná na 
konkrétní url adrese.

5 Do prvků Ti přidat atributy Vlastník Datový Úprava DM, nastavení přejmenování 
(Text, 100), Správce (Test, 100), sklad atributů pro export a navazující

: Provozovatel (Text, 100) v rámci konfigurace,
přípravy na přebírání dat z DTM

6 Do číselníku stavů přidat "5 - 
Záměr", který bude nezbytný při sklad 
přebírání prvků z DTM

7 , Oprava kategorie u ploch RZV-
soulad s metodikou MINIS

12 800 Kč

64 000 KčDatový Rozšíření číselníku stavů a zohlednění 
ve všech částech systému dle analýzy 
tohoto požadavku.

Datový Plochy smíšené nezastavitelného území
sklad opravit na NS plochy smíšené

nezastavěného území-úprava 
číselníku, dokumentace DM, přenos do 
publikační části systému.

Portál ÚP Úprava textu dlaždice Územních plánů.

12 800 Kč

6 400 KčV zelené dlaždici Územní plány 
doplnit informaci, že součástí jsou i 
regulační plány

Možnost vyhledat více parcel 
najednou pro jedno KŮ a zobrazit 
je v mapě

8

38 400 KčMapový Vyhledávání v samostatné buňce, kde 
portál - bude možné zadat více parcel 
veřejnost oddělených čárkami vč. čísla poddělení, 

vždy v rámci jednoho KÚ.

9

19 200 KčAutomatické kopírování souborůNahrávání legend k ÚPD - 
zjednodušit postup, nenahrávat 
legendu na x míst, ale pouze na 
jedno, odkud by se tento 
"dokument" nakopíroval do dalších 
potřebných míst

UDS
Browser legend nahraných na server do všech

10

částí systému./UDS

6Asseco Central Europe, a. s,, listopad 2019



OJLTEíCIOAnalýza funkčních požadavků na Portál ÚAP a „Nástroje pro správu 
aktualizací dat ÚAP" a dále konzultace při realizaci těchto požadavků

11 : Veřejnost (portál) -vymezení ÚS+ , UDS ; Doplnění požadovaných vrstev do
; všechny výkresy ZUR Browser ; mapového portálu pro veřejnost.

V návaznosti na poslední změnu Datový Úprava datového modelu a všech
DM, upravit kód typu prvku sklad dotčených konfigurací systému a
"ft_09_HYGJina_hygienicka_op_p" dokumentace DM.
na ”ft_09_HYGJina_op_p". Měnil 
se tehdy název z hygienického 
pouze na jiné OP

Celková cena:

25 600 Kč

12 6 400 Kč

396 800 Kč

3.2 Cena předmětu nabídky

Celková cena předmětu nabídky činí 396 800,- Kč bez DPH, což odpovídá celkem 31 člověkodnům.

3.3 Termín plnění

Termín plnění předmětu nabídky je stanoven na 13.12. 2019.

Asseco Central Europe, a. s., listopad 2019 7


